PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.09.2016г.  № 95

О внесении изменения в приложение

к   постановлению Администрации

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской

области от 12.08.2016г. № 80
           В  соответствии  с протестом  прокурора Демидовского района  от 31.08.2016 №02-14/16-108,Администрация  Пржевальского  городского поселения  Демидовского  района Смоленской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в приложение  к постановлению Администрации  Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 12.08.2016г. №80 «Об определении специальных  мест для размещения агитационных материалов  на  территории Пржевальского городского  поселения Демидовского района  Смоленской  области»  изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

         2.    Настоящее постановление подлежит  обнародованию.
Глава муниципального образования

Пржевальского  городского  поселения

Демидовского  района

Смоленской  области                                                                           И.А.Гоголинский

Приложение

к постановлению Администрации Пржевальского  городского поселения  Демидовского района

Смоленской области

от  12.09.2016  №   95

Места для размещения печатных агитационных материалов по выборам  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

в единый день голосования 18 сентября 2016 года

	Наименование  поселения
	№ УИК
	Места размещения печатных агитационных материалов

	Пржевальское городское  поселение
	120
	1.п.Пржевальское, ул.Советская, около д.40– рекламный щит;

2. п.Пржевальское ,ул.Советская,  возле детского парка - рекламный щит.